発行日： 2025年3月20日

石丸　佐和子

〒840-2222

佐賀県佐賀市東与賀町田中835

電  話：090-7164-8560

下記の通りご請求申し上げます。 E-mail：happy@aoibara.com

数量 単価 金額

1 254,545 254,545

ゆうちょ銀行　七七八支店 小計

普通　0514173　イシマル　サワコ 消費税

お支払期限 合計金額

備考

クレジット分割お支払い：＠100,000円×2回・＠80,000円×1回（2025年03月～2025年04月迄）

請　求　書

254,545¥

25,455¥

280,000¥                     2025年3月21日

振込先

 イデア株式会社　　御中

魂瞬間覚醒チャネリング継続コンサル　３ヶ月コース

商品名

280,000¥        ご請求金額